
Obchodní a průmyslová řešení

109

SiteKiosk je zabezpečený prohlížeč www
stránek postavený na internetovém prohlí-
žeči Microsoft Internet Explorer. SiteKiosk je
kompatibilní s naprostou většinou www strá-
nek, neboť využívá funkcí MS IE.

SiteKiosk je aplikace distribuovaná v České re-
publice a na Slovensku společností friendly s.r.o.
Společnost friendly je v těchto zemích výhradním
zástupcem SW a HW produktů jakými jsou např.
SiteKiosk, friend@public, LifeLine, či CharActor.

Spuštěním aplikace SiteKiosk pod ope-
račním systémem MS Windows 2000/XP je
zajištěno stabilní zabezpečené prostředí,
které je nezbytné pro efektivní provoz inter-
netových terminálů (friend@public), nebo
jakýchkoliv veřejně přístupných PC. Prostředí
SiteKiosku je plně pod místní či vzdálenou
správou administrátora. Bez administrátor-
ského hesla nelze měnit žádná nastavení,
která by ohrozila chod systému, nebo zne-
možnila sledování zveřejněných informací.
V prostředí SiteKiosku je možné spouštět
další programy a otevírat mnoho formátů ja-
ko jsou např. .htm, .pdf, .ppt, .wma, .wav
a mnoho dalších. V rámci SiteKiosku se
používá celá řada plug-inů. Jedním z nich je
SiteCash, který umožňuje všechny obvyklé
možnosti platby za Internet a elektronické
služby včetně práce s platebními karta-

mi. V roce 2003 získal SiteKiosk ocenění
Creative Kiosk Software 2003 na konferenci
KioskCom v Las Vegas a cenu Runner Up
v kategorii Software Design Excellence od
internetového magazínu Kiosk.com.

Společnost friendly úspěšně využívá SiteKiosk
pro své multimediální internetové terminály
(interaktivní informační kiosky) již několik let. Za
tuto dobu realizovala s využitím SiteKiosku stálé
i dočasné instalace terminálů friend@public.
Tyto produkty vynikají vysokým stupněm kvality,
stability a ergonomie ovládání. Dále pak širo-
kým spektrem standardních i speciálních perife-
rií a vynikajícím designem. Internetových termi-
nálů friend@public je instalováno více než
3 000 kusů po celém světě a většina z nich
využívá zabezpečený prohlížeč SiteKiosk.
Internetové terminály friend@public patří mezi
nejúspěšnější produkty ve svém oboru. Náklady
na správu a servis terminálů friend@public patří
mezi nejnižší na trhu, k čemuž výrazně přispívá
i SiteKiosk a LifeLine software. LifeLine software
je nástroj pro efektivní dálkovou správu.

Tyto a další vlastnosti zajistily internetovým
terminálům friend@public několik ocenění.
V ČR to byla „Hvězda 3D reklamy“ a „Abso-
lutní vítěz Zlaté koruny“ – obě tyto ceny byly
terminálům uděleny odbornými porotami slo-
ženými z odborníků v oblasti marketingu.

friendly s.r.o.
Svatoslavova 19, 140 00 Praha 4
Tel.: +420 - 241 740 104, fax: +420 - 241 744 107
Kontaktní osoba: Ing. Martin Poduška
e-mail: info@friendlyway.cz
http://www.friendlyway.cz

Vztah k řešení: zástupce producenta

SiteKiosk – zabezpečený prohlížeč – friendly
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ano
Podporovaná legislativa: česká, slovenská
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 20000/72/17
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): tisíce
Reference v ČR/SR: Škoda Auto, Úřad vlády ČR, Český mobil, DESIGN

CENTRUM ČR, České dráhy

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

a_friendly-SiteKio.qxd  19.9.2003  21:29  StrÆnka 1


